Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 января 2013 года                                                                                     № 2

	О депутатской комиссии по учету предложений по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав МО сельское поселение «Деревня Упрямово» и порядке участия граждан в его обсуждении

     В целях учета предложений по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  Сельская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить депутатскую комиссию по учету предложений по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав МО сельское поселение «Деревня Упрямово» в следующем составе: Барыкина О.В., Соломатина О.Н., Желнова Е.А.

2. Обнародовать настоящее решение Сельской Думы  путем его вывешивания на стендах в помещениях:

администрации сельского поселения;

конторы  ООО «Родники»;

Упрямовской основной школы;

Упрямовского ФАПа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы МО сельское поселение «Деревня Упрямово» Соломатину О.Н.

Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                               Е.А.Желнова